
ZARZĄDZENIE NR 99/2021 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.           
z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1320, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzień 24 grudnia 2021 r. dniem wolnym od pracy w zamian za Święto Bożego Narodzenia 
przypadające w sobotę 25 grudnia 2021 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Rafał Konon 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDB218FE-216A-4117-9F1D-E6182DCAC102. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


